ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  144/2018 - PR 144/2018144/201805/12/2018Folha:  1/3

       O(a)  Prefeito Municipal,  SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1CLECI OGLIARI GANDINI 01702164977     (179023)1 CALHA DE PVC 10X10 MM - Marca: COLTRONBOX m 300,00  0,0000     17,00 5.100,002 CAPACITOR 2,5 UF 380 V - Marca: EOS un 16,00  0,0000     30,00 480,003 CAPACITOR 3,0 UF 380 V - Marca: EOS un 16,00  0,0000     30,00 480,004 CAPACITOR 4,0 UF 380 V - Marca: EOS un 16,00  0,0000     35,00 560,005 CAPACITOR 5,0 UF 380 V - Marca: EOS un 16,00  0,0000     35,00 560,006 CAPACITOR 25,0 UF 380 V - Marca: EOS un 16,00  0,0000     70,00 1.120,007 CAPACITOR 30,0 UF 380 V - Marca: EOS un 16,00  0,0000     75,00 1.200,008 CAPACITOR 40,0 UF 380 V - Marca: EOS un 16,00  0,0000     85,00 1.360,009 CAPACITOR 50,0 UF 380 V - Marca: EOS un 16,00  0,0000     85,00 1.360,0010 CAPACITOR 60,0 UF 380 V - Marca: EOS un 16,00  0,0000     85,00 1.360,0011 CARGA DE GAS R22 P/ CLIMATIZADOR - Marca: EOS kg 80,00  0,0000     190,00 15.200,0012 CARGA DE GAS 410a P/ CLIMATIZADOR - Marca: EOS kg 80,00  0,0000     190,00 15.200,0013 COMPRESSOR DE 9.000 BTU/H 220V - Marca: HITASCHI un 10,00  0,0000     500,00 5.000,0014 COMPRESSOR DE 12.000 BTU/H 220V - Marca: HITASCHI un 14,00  0,0000     570,00 7.980,0015 COMPRESSOR DE 18.000 BTU/H 220V - Marca: HITASCHI un 8,00  0,0000     670,00 5.360,0016 COMPRESSOR DE 24.000 BTU/H 220V - Marca: HITASCHI un 9,00  0,0000     740,00 6.660,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

144/2018144/2018-PRPREGÃO PRESENCIAL03/01/2019AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA SUBSTITUIÇÃO QUANDO DA MANUTENÇÃO DOS ARES CONDICIONADOS INSTALADOS NOS PRÉDIOS PÚBLICOS, E A AQUISIÇÃO DE ARES CONDICIONADOS NOVOS DESTINAM-SE PARA INSTALAÇÃO E UTILIZAÇÃO NOS SETORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO- SC. Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Quilombo,   3   de  Janeiro   de   2019. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  144/2018 - PR 144/2018144/201805/12/2018Folha:  2/3

 LOTE:  1CLECI OGLIARI GANDINI 01702164977     (179023)17 CONTROLE  UNIVERSAL P/ AR CONDICIONADO - Marca: EOS un 20,00  0,0000     65,00 1.300,0018 ISOLAMENTO PULIETILENO / MANTA EM PVC 1/4 A 3/4 -Marca: EPEX m 150,00  0,0000     6,00 900,0019 MOTOR VENTILADOR DO CONDENSADORA 9.000 BTU 220 V- Marca: EOS un 10,00  0,0000     400,00 4.000,0020 MOTOR VENTILADOR DO CONDENSADORA 12.000 BTU 220V - Marca: EOS un 10,00  0,0000     400,00 4.000,0021 MOTOR VENTILADOR DO CONDENSADORA 18.000 BTU 220V - Marca: KOMECO un 10,00  0,0000     500,00 5.000,0022 MOTOR VENTILADOR DO CONDENSADORA 24.000 BTU 220V - Marca: KOMECO un 4,00  0,0000     540,00 2.160,0023 PLACA UNIVERSAL 7.000 A 18.000 BTU 220 V - Marca: EOS un 16,00  0,0000     220,00 3.520,0024 PLACA UNIVERSAL 24.000 BTU 220 V - Marca: EOS un 9,00  0,0000     230,00 2.070,0025 TUBULAÇÃO DE COBRE ISOLADA DIAMETRO 1/4 - Marca:ELUMA m 70,00  0,0000     20,00 1.400,0026 TUBULAÇÃO DE COBRE ISOLADA DIAMETRO 3/8 - Marca:ELUMA m 70,00  0,0000     28,00 1.960,0027 TUBULAÇÃO DE COBRE ISOLADA DIAMETRO 1/2 - Marca:ELUMA m 70,00  0,0000     28,00 1.960,0028 TUBULAÇÃO DE COBRE ISOLADA DIAMETRO 3/4 - Marca:ELUMA m 70,00  0,0000     30,00 2.100,0029 TUBULAÇÃO DE COBRE ISOLADA DIAMETRO 7/8 - Marca:ELUMA m 70,00  0,0000     30,00 2.100,0030 VALVULA DE TRABALHO 1/4 - Marca: EOS un 10,00  0,0000     50,00 500,0031 VALVULA DE TRABALHO 3/8 - Marca: EOS un 10,00  0,0000     60,00 600,0032 VALVULA DE TRABALHO 1/2 - Marca: EOS un 10,00  0,0000     60,00 600,0033 VALVULA DE TRABALHO 7/8 - Marca: EOS un 10,00  0,0000     130,00 1.300,0034 VALVULA DE TRABALHO 3/4 - Marca: EOS un 10,00  0,0000     130,00 1.300,0035 SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO DE 9.000BTU/H A 12.000 BTU/H INFRA - Marca: CLEICI O. GANDINI serv 21,00  0,0000     260,00 5.460,0036 SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO DE 18.000BTU/H A 24.000 BTU/H INFRA - Marca: CLEICI O. GANDINI serv 15,00  0,0000     260,00 3.900,0037 SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO DE 9.000BTU/H A 12.000 BTU/H FURO A FURO - Marca: CLEICI O.GANDINI serv 32,00  0,0000     240,00 7.680,0038 SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO DE 18.000BTU/h A 24.000 BTU/H FURO A FURO - Marca: CLEICI O.GANDINI serv 24,00  0,0000     260,00 6.240,0039 SERVIÇO DE TROCA DE LOCAL DE AR CONDICIONADO7.000 BTU/H A 12.000 BTU/H - Marca: CLEICI O. GANDINI serv 25,00  0,0000     180,00 4.500,0040 SERVIÇO DE TROCA DE LOCAL DE AR CONDICIONADO18.000 BTU/H A 30.000 BTU/H - Marca: CLEICI O. GANDINI serv 25,00  0,0000     230,00 5.750,0041 SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA MANUTENÇÃO EINSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE REFRIGERAÇÃO -Marca: CLEICI O. GANDINI h 450,00  0,0000     60,00 27.000,00Quilombo,   3   de  Janeiro   de   2019. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  144/2018 - PR 144/2018144/201805/12/2018Folha:  3/3

 LOTE:  1CLECI OGLIARI GANDINI 01702164977     (179023)42 LIMPEZA DE AR CONDICIONADO - Marca: CLEICI O. GANDINI un 350,00  0,0000     110,00 38.500,00Total do Fornecedor: 204.780,00 LOTE:  2MAC CARLESSO ELETRO ME     (179025)43 AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 BTU'S CLASSE ''A''QUENTE/FRIU, GAS ECOLOGICO - Marca: AGRATTO un 25,00  0,0000 1.357,5004 33.937,5144 AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTU'S CLASSE ''A''QUENTE/FRIU, GAS ECOLOGICO - Marca: AGRATTO un 20,00  0,0000 1.453,4647 29.069,2945 AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 BTU'S CLASSE ''A''QUENTE/FRIU, GAS ECOLOGICO - Marca: AGRATTO un 20,00  0,0000 2.246,1727 44.923,4546 AR CONDICIONADO SPLIT 22.000 BTU'S CLASSE ''A''QUENTE/FRIU, GAS ECOLOGICO - Marca: ELGIN un 10,00  0,0000   2.782,975 27.829,75Total do Fornecedor: 135.760,00Total Geral: 340.540,00

Quilombo,   3   de  Janeiro   de   2019. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal